
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací
Název zakázky: Zajištění ostrahy a ochrany majetku Městského stadionu Ostrava
Stav: Odesláno do TED
Evidenční číslo formuláře: F2019-024256
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2019-016956
Evidenční číslo zakázky: Z2019-016956
Kód pro související formulář: 54N5UG
Název zadavatele: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
IČO zadavatele: 25911368
Název objednatele: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
IČO objednatele: 25911368

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
 IČO: 25911368
 Obec: Ostrava
 PSČ: 70200
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Petr Psotka
 Tel.: +420 775209289
 E-mail: psotka@advokatova.cz
 Kód NUTS: CZ080
 Hlavní adresa: (URL): http://www.arena-vitkovice.cz
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://www.kdv.cz/arenavitkovice/profil.php?ic=25911368

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
 Zajištění ostrahy a ochrany majetku Městského stadionu Ostrava
 Spisové číslo: 03/2019
II.1.2) Hlavní kód CPV
 79713000
II.1.3) Druh zakázky
 Služby
II.1.4) Stručný popis

 
Předmětem nadlimitní veřejné zakázky na služby je poskytování profesionálních bezpečnostních služeb při ostraze a ochraně majetku
Městského stadionu Ostrava.

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 16.07.2019
VI.6) Odkaz na původní oznámení
 Původní oznámení zaslané prostřednictvím: TED eSender
 Přihlašovací jméno do aplikace TED eSender: TED87
 Odkaz na oznámení: 2019-016956
 Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 099-239940
 Datum odeslání původního oznámení: 20.05.2019

Oddíl VII: Změny
VII.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány
VII.1.1) Důvod změny
 Úprava původní informace podané veřejným zadavatelem
VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
 Číslo oddílu: sv. 1, b. 6.1

 
Namísto: Zadavatel požaduje uzavření smlouvy na dobu neurčitou se zahájením plnění předmětu veřejné zakázky dnem 1. září 2019 od
6.00 hod.

 
Čtěte: Zadavatel požaduje uzavření smlouvy na dobu neurčitou se zahájením plnění předmětu veřejné zakázky dnem 1. října 2019 od 8:00
hod.

 Číslo oddílu: sv.1, b 8.2
 Místo v textu, které má být změněno: 2. věta - změna kontaktní osoby pro podání žádosti o vysvětlení
 Čtěte: Petr Psotka, advokát (kontakt viz záhlaví dokumentu)
 Číslo oddílu: sv. 1 , b. 9.1

 

Namísto: Zadavatel současně požaduje, aby dodavatel uvedl v Krycím listu nabídky a v návrhu Smlouvy o ostraze jednotkové ceny na
výkon strážních služeb v požadovaném členění, které budou smluvním stranám sloužit po dobu platnosti uzavřené smlouvy pro výpočet
nákladů na případně požadované služby nad rámec sjednaný ve smlouvě.

 

Čtěte: Zadavatel bere na vědomí, že objem strážní služby může být navýšen v souvislosti s pořádáním různých sportovních, kulturních a
společenských akcí až o 10% roční hodnoty ceny plnění poměrně vzhledem k nabídkové ceně za 4 roky trvání smlouvy. Pokud bude v
případě tohoto navýšení strážní služba vykonávaná v den, na který připadne svátek, zvýší se hodinová sazba v souladu s § 135 odst. 3
zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, v platném znění o 100%.

 Číslo oddílu: sv. 1,16.1 c)
 Namísto: c) Návrh Smlouvy o ostraze doplněný na vyznačených místech
 Čtěte: c) Návrh Smlouvy o ostraze doplněný na vyznačených místech a podepsaný osobou oprávněnou jednat za zadavatele.dodavatele
 Číslo oddílu: sv. 2, b. 6.5
 Místo v textu, které má být změněno: doplněn odstavec

Č



 

Čtěte: Podle § 79 odst. 2 písm. e) ve spojení s § 80 odst. 1 zákona zadavatel k zajištění kvality požadovaných služeb žádá doložení
certifikátů kvality a bezpečnosti, a to: - ČSN EN ISO 9001:2009 systém managementu kvality, a - ČSN ISO/IEC 27001:2006 systém
managementu bezpečnosti informací.

 Číslo oddílu: Sml. - IV/1

 
Namísto: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou se zahájením plnění dne 1. srpna 2019. Výkon ostrahy započne poskytovatel služeb dnem
1. srpna 2019 v 6.00 hod.

 
Čtěte: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou se zahájením plnění dne 1. října 2019. Výkon ostrahy započne poskytovatel služeb dnem 1.
října 2019 v 8.00 hod.

 Číslo oddílu: Sml. - V/1

 

Namísto: Cena za poskytované služby uvedené v čl. III. této smlouvy byla sjednána na základě uskutečněného zadávacího řízení podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a nabídky vybraného poskytovatele služeb, a to za dobu 48 měsíců
ve výši Cena služeb bez DPH ………………………….. Kč Výše DPH …………………………...Kč Cena plnění vč. DPH
…………………………...Kč

 

Čtěte: 1. Cena za poskytované služby uvedené v čl. III. této smlouvy byla sjednána na základě uskutečněného zadávacího řízení podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a nabídky vybraného poskytovatele služeb následně: Výše
hodinové sazby za jednoho pracovníka v vykonávajícího ostrahu bez DPH ………………… .Kč Výše hodinové sazby za jednoho
pracovníka vykonávajícího ostrahu včetně DPH ………………… .Kč Celková cena ostrahy ceny bez DPH za 48 měsíců trvání smlouvy
………………… Kč Celková cena ostrahy včetně DPH za 48 měsíců trvání smlouvy ………………… Kč

 Číslo oddílu: Sml. - V/2

 

Namísto: 2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na výši hodinových sazeb pro případ požadavku objednatele na dodatečné služby po dobu
trvání účinnosti této smlouvy, a to takto Náklady na výkon strážní služby v denní a odpolední směně (06.00 až 22.00 hod) 1 strážný
…………………… …………..hod./Kč bez DPH Náklady na výkon strážní služby v noční směně (22.00 až 06.00 hod) 1 strážný
…………………… …………..hod./Kč bez DPH 1 strážný+pes………………. ...…………..hod./Kč bez DPH Pokud bude strážní služba
vykonávaná v den, na který připadne svátek, zvýší se hodinová sazba v souladu s § 135 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, v
platném znění o 100%.

 

Čtěte: Objem strážní služby může být navýšen v každém roce, který smlouva trvá, až o 10% hodnoty ceny plnění za rok (určena poměrně
vzhledem k nabídkové ceně za 4 roky trvání smlouvy). Služby poskytnuté v rámci tohoto navýšení je poskytovatel povinen poskytnout v
odpovídajícím rozsahu za hodinovou sazbu podle předchozího odstavce. Pokud bude strážní služba vykonávaná podle tohoto odstavce v
den, na který připadne svátek, zvýší se hodinová sazba (v souladu s § 135 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, v platném znění)
o 100%.

 Číslo oddílu: Sml.-X/2

 
Namísto: Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou nebo výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

 

Čtěte: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou nebo výpovědí s tříměsíční
výpovědní dobou, která začíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě ukončení smlouvy na základě výpovědi
má poskytovatel nárok na úhradu strážní služby poskytnuté řádně do doby ukončení smlouvy. Tímto budou veškeré jeho nároky v
souvislosti s ukončením smlouvy, vyjma případných nároků na náhradu škody či smluvní pokutu, vypořádány.

VII.2) Další dodatečné informace

Žádost

Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
 Číslo objednávky (Vaše č. jednací): 12/2019
 Datum objednávky: 16.07.2019
 Formulář se týká zakázky evidenčního čísla
 Z2019-016956
 Formulář navazuje na formulář vydaný dle zákona č. 134/2016 Sb.
 Evidenční číslo: F2019-016956
 Kód pro související formulář: 2IQDJC
 Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Zajištění ostrahy a ochrany majetku Městského stadionu Ostrava

Oddíl II: Informace pro statistické účely
 Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
 Převažující zdroj financování: Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR
 Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 9 000 000,00
 Měna: CZK
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ne
 Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ano
 Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
 Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ne

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)
 Způsob zaslání faktury: Elektronická faktura (PDF formát) zaslaná emailem
 Způsob vyhotovení faktury: Jednotlivě
 Fakturu vystavit na:
 Obch. Firma/název: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
 IČO: 25911368
 DIČ: CZ25911368
 Stát: CZ
 Ulice: Ruská
 Číslo popisné: 3077
 Číslo orientační: 135
 Obec: Ostrava
 Část obce: Zábřeh
 PSČ: 700 30
 Email pro fakturaci: ova@arena-vitkovice.cz

Oddíl IV: Kontaktní osoba



 Jméno: Petr
 Příjmení: Psotka
 Email: psotka@advokatova.cz
 Telefon: +420 775209289


